
Unes - Via Trento E Trieste 114

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Amici Animali
Carne e Pesce
Uova, Farine e Preparati
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Confezione 60 g

2 €  0.96 €
33.33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-52%

Imballaggio 200 g

3.45 €  2.37 €
0.02 € / g

Le Brie

-31%

Confezione 200 g

3.88 €  3.08 €
19.4 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-20%

Confezione 150 g

3.01 €  2.36 €
20.07 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-21%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-17%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Lightlife Formaggio a
Fette 5 x 20g

-20%

Confezione 140 g

2.47 €  1.71 €
17.64 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-30%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-19%

Confezione 250 g

7.33 €  4.31 €
29.32 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

-41%

Vaschetta 110 g

3.66 €  2.15 €
33.27 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-41%

Vaschetta 125 g

2.26 €  1.5 €
18.08 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale -

-33%

Confezione 100 g

1.5 €  0.96 €
15 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-36%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 120 g

3.66 €  3.23 €
30.5 € / kg

Mortadella Bologna
Igp il Viaggiator

Goloso

-11%

Confezione 60 g

1.72 €  1.19 €
28.67 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattugia

-30%

Confezione 200 g

3.77 €  3.38 €
18.85 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop senza
Lattosio il Viaggiator

Goloso

-10%

Vaschetta 75 g

3.77 €  2.69 €
50.27 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-28%

Confezione 200 g

1.39 €  1.02 €
6.95 € / kg

Classico Formaggio
Fresco

-26%

Confezione 400 g

3.77 €  3.01 €
9.43 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-20%

Confezione 250 g

4.74 €  4.25 €
18.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop
Bocconcini il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 530 g

4.74 €  4.25 €
18.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop il

Viaggiator Goloso

-10%

Vaschetta 150 g

3.77 €  2.58 €
25.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-31%

Vaschetta 150 g

3.77 €  2.58 €
25.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-31%

Vaschetta 120 g

3.99 €  2.69 €
33.25 € / kg

Salame Milano

-32%

Vaschetta 120 g

3.99 €  2.69 €
33.25 € / kg

Salame Ungherese
Lenta Stagionatura

-32%
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Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Ila Mini Pasta Filata

-23%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Spaghetti Cacio Pepe

-25%

Confezione 180 g

3.19 €  2.54 €
17.72 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 180 g

-20%

Vaschetta 150 g

6.79 €  3.23 €
45.27 € / kg

Strade Golose
Aperitiamo

-52%

Confezione 150 g

2.86 €  2 €
19.07 € / kg

Original

-30%

1 confezione - circa
350g6.77 €  5.29 €

19.34 € / kg

Valtellina Casera Dop

-21%

Vaschetta 150 g

2.15 €  1.83 €
14.33 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce U! Confronta e

Risparmia

-14%

Confezione 100 g

2.58 €  2.32 €
25.8 € / kg

Snack di Grana
Padano Dop U!

Confronta e
Risparmia

-10%

Confezione 300 g

2.91 €  2.43 €
9.7 € / kg

Tre Mozzarelle U!
Confronta e
Risparmia

-16%

1 confezione - circa
275g5.91 €  4.6 €

21.49 € / kg

Toma Biellese Botalla

-22%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-30%
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Confezione 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Ricotta e
Spinaci

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Funghi e
Prosciutto

-30%

Vaschetta 80 g

4.31 €  2.37 €
53.88 € / kg

Ivismarissimi il
Prosciutto Crudo

Stagionato

-45%

1 confezione - circa
330g5.89 €  4.25 €

17.85 € / kg

Gorgonzola Dop Ls

-27%

1 confezione - circa
350g6.77 €  5.29 €

19.34 € / kg

Valtellina Casera Dop
Ls

-21%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucca e
Salsiccia

-30%

Confezione 220 g

5.39 €  4.04 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto Filetti
di Pollo con Carciofi

-25%

Confezione 240 g

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Buoni & Bilanciati*
Pollo alla Orientale
Fantasia di Verdure
Riso Basmati e Nero

-30%

Confezione 140 g

12.85 €  4.21 €
91.79 € / kg

Bischetta Fiocco e
Guanciale

-67%

Confezione 180 g

12.85 €  4.21 €
71.39 € / kg

Bischetta Felino e
Strolghino, 140 g

-67%

Confezione 200 g

9.61 €  3.13 €
48.05 € / kg

Tagliere con Salame
Strolghino, 200 g

-67%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Viva la Mamma
Paella Frutti di Mare

-25%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Primavera

-30%

Confezione 125 g

2.69 €  2.37 €
21.52 € / kg

Burrata di Bufala il
Viaggiator Goloso

-11%

Vaschetta 90 g

5.71 €  4.2 €
63.44 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop

-26%

Vaschetta 100 g

2.47 €  1.93 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità U! Confronta

e Risparmia

-21%

Vaschetta 220 g

4.2 €  3.12 €
19.09 € / kg

Viva la Mamma Riso
Cantonese Prosciutto
Cotto Uova e Piselli

-25%

Confezione 200 g

8.53 €  3.13 €
42.65 € / kg

Salame Strolghino,
200 g

-63%

Confezione 300 g

13.93 €  4.21 €
46.43 € / kg

Tagliere e Salame
Felino Igp, 300 g

-69%

Confezione 450 g

21.49 €  6.37 €
47.76 € / kg

Salame Strolghino,
450 g

-70%
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Imballaggio 3x250ml

2.15 €  1.61 €
2.87 € / l

Latte Alta Digeribilità
senza Lattosio

Microfiltrato

-25%

Confezione 400 g

2.58 €  2.04 €
6.45 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-20%

Confezione 400 g

3.66 €  2.54 €
9.15 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Fragola,
4x100g

-30%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-50%

Confezione 400 g

2.8 €  2.48 €
7 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-11%

Confezione 400 g

2.8 €  2.48 €
7 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-11%

Confezione 1000 ml

1.78 €  1.07 €
1.78 € / l

Latte di Centrale
Parzialmente

Scremato U.H.T. a
Lunga

Conservazione

-39%

Confezione 200 ml

1.24 €  0.96 €
6.2 € / l

Panna da Cucina

-22%

Imballaggio 130 g

1.83 €  1.4 €
14.08 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-23%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
Più Mandorle

-50%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt al Caffè Più
Biscottini al
Cioccolato

-50%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-50%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-50%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Banana 2 x
125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Mirtillo Nero 2
x 125 g

-36%

Imballaggio 250 g

3.66 €  2.54 €
14.64 € / kg

Burro Soresina

-30%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-50%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Albicocca 2 x
125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

-36%

Confezione 1 kg

3.34 €  2.48 €
3.34 € / kg

Bianco Naturale

-25%
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Confezione 400 g

3.66 €  2.54 €
9.15 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Bianco Naturale,
4x100g

-30%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Fragola 2 x
125 g

-36%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.02 €
1.5 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-32%

Confezione 1000 g

4.09 €  2.15 €
4.09 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Fragola, 2 Banana, 2

Frutti di Bosco, 2
Limone 8 x 125 g

-47%

Confezione 400 g

3.66 €  2.54 €
9.15 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-30%

Confezione 400 g

3.66 €  2.54 €
9.15 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
4x100g

-30%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole e Cioccolato

-50%

Imballaggio 3x250ml

2.04 €  1.5 €
2.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-26%

Confezione 25 cl

0.75 €  0.6 €
3 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-20%

Imballaggio 3x250ml

2.04 €  1.5 €
2.72 € / l

Latte Scremato
Microfiltrato

-26%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Burro Chiarificato

-25%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.64 €
10.75 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-50%
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Vaschetta 120 g

1.29 €  0.64 €
10.75 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-50%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.64 €
10.75 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Granella

di Pistacchio

-50%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.64 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cioccolato
e Nocciola con

Cioccolato e Nocciole
Croccanti

-50%

Confezione 1 l

1.93 €  1.28 €
1.93 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio 0% Grassi

-33%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.62 €
1.93 € / l

Soia Drink 100%
Vegetale U!
Confronta e
Risparmia

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Riso Drink 100%
Vegetale U!
Confronta e
Risparmia

-16%

Confezione 460 g

3.55 €  2.47 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-30%

Confezione 460 g

3.55 €  2.47 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-30%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Yogurt Magro Greco
Mirtillo il Viaggiator

Goloso

-17%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Yogurt Magro Greco
Vaniglia il Viaggiator

Goloso

-17%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Yogurt Greco Cocco
il Viaggiator Goloso

-17%

Confezione 150 g

1.29 €  1.07 €
8.6 € / kg

Yogurt Magro Greco
Caffè il Viaggiator

Goloso

-17%
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Vaschetta 125 g

1.93 €  1.35 €
15.44 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-30%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

1kg

-42%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

1kg

-42%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-40%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

1kg

-42%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%
Grano Italiano 1kg

-42%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano 1kg

-42%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.29 €
2.26 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

1kg

-42%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

20 Penne Rigate

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

31 Rigatoni

-40%

Confezione 1 kg

5.28 €  3.66 €
5.28 € / kg

Carnaroli

-30%

Vaschetta 125 g

1.93 €  1.35 €
15.44 € / kg

Sfogliavelo Vitello

-30%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 125 g

1.93 €  1.35 €
15.44 € / kg

Sfogliavelo Carne

-30%

Vaschetta 125 g

1.93 €  1.35 €
15.44 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-50%

Confezione 500 g

3.01 €  2.04 €
6.02 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-32%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Lasagne N°112
all'Uovo

-25%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

28 Fusilli

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

37 Maccheroni

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

14 Spaghetti Grossi

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

15 Spaghetti

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

66 Farfalle Rigate

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-40%
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Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

73 Radiatori

-40%

Vaschetta 250 g

2.47 €  2.15 €
9.88 € / kg

Tajarin il Viaggiator
Goloso

-12%

Vaschetta 250 g

2.47 €  2.15 €
9.88 € / kg

Lasagne Sfoglia
Sottile il Viaggiator

Goloso

-12%

Confezione 500 g

3.01 €  2.04 €
6.02 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-32%

Confezione 500 g

1.61 €  1.35 €
3.22 € / kg

Orecchiette U!
Confronta e
Risparmia

-16%

Confezione 500 g

1.61 €  1.35 €
3.22 € / kg

Trofie U! Confronta e
Risparmia

-16%

Confezione 500 g

1.61 €  1.35 €
3.22 € / kg

Strozzapreti U!
Confronta e
Risparmia

-16%

Confezione 500 g

1.61 €  1.35 €
3.22 € / kg

Cavatelli Pasta
Fresca di Semola di

Grano Duro U!
Confronta e
Risparmia -

-16%

Confezione 500 g

1.61 €  1.35 €
3.22 € / kg

Fusilli Pasta Fresca
di Semola di Grano
Duro U! Confronta e

Risparmia -

-16%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-50%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Tortellini
con "culatello di

Zibello Dop"

-30%
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Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 336 g

3.55 €  2.79 €
10.57 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-21%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-20%

Confezione 300 g

10.79 €  6.47 €
35.97 € / kg

24 Pezzi

-40%

Confezione 150 g

1.78 €  1.51 €
11.87 € / kg

Thins Fondente
Wafer con Crema al
Cioccolato Wafers

-15%

Confezione 200 g

4.2 €  3.34 €
21 € / kg

Cremanovi

-20%

Confezione 319 g

14.03 €  9.71 €
43.98 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-30%

Confezione 175 g

1.78 €  1.51 €
10.17 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-15%

Confezione 850 g

10.79 €  4.86 €
0.01 € / g

La Gubana Vogrig
850 g

-54%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

1.78 €  1.51 €
10.17 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-15%

Confezione 150 g

3.77 €  1.62 €
25.13 € / kg

Cuadro Noir

-57%

Confezione 625 g

5.39 €  3.99 €
8.62 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-25%

Confezione 375 g

11.87 €  7.55 €
31.65 € / kg

30 Pezzi

-36%

Confezione 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-30%

Confezione 1000 g

6.46 €  2.15 €
6.46 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane 1kg

-66%

Confezione 1000 g

6.46 €  2.15 €
6.46 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-66%

Confezione 1 kg

6.47 €  4.53 €
6.47 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-29%

Confezione 280 g

2.69 €  2 €
9.61 € / kg

Albicocche

-25%

Confezione 280 g

2.69 €  2 €
9.61 € / kg

Fragole

-25%

Confezione 280 g

2.69 €  2 €
9.61 € / kg

Light Ciliegie Rosse

-25%

Confezione 198 g

7.23 €  3.56 €
36.52 € / kg

Gourmandise

-50%
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Confezione 130 g

3.77 €  1.62 €
29 € / kg

Nocciolato Minis

-57%

Confezione 1000 g

4.85 €  3.23 €
4.85 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato 1kg

-33%

Confezione 1000 g

6.46 €  2.15 €
6.46 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca 1kg

-66%

Confezione 200 g

3.88 €  1.94 €
19.4 € / kg

Il Tenero Torrone

-50%

Confezione 340 g

3.23 €  2.74 €
9.5 € / kg

Confettura Extra di
Mirtilli Rossi il

Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 280 g

2.69 €  2 €
9.61 € / kg

Pesche

-25%

Confezione 400 g

3.77 €  1.89 €
9.43 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-49%

Confezione 120 g

1.18 €  0.86 €
9.83 € / kg

Paquìta Crock
Canyon

-27%

Confezione 269 g

11.87 €  8.63 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-27%

Confezione 340 g

2.26 €  1.91 €
6.65 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche il

Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 340 g

2.26 €  1.91 €
6.65 € / kg

Confettura Extra di
Pesche il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 340 g

2.27 €  1.92 €
6.68 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie il Viaggiator

Goloso

-15%
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Confezione 340 g

2.27 €  1.92 €
6.68 € / kg

Confettura Extra di
Fragole il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 340 g

2.27 €  1.92 €
6.68 € / kg

Confettura Extra di
Prugne il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 340 g

3.23 €  2.74 €
9.5 € / kg

Confettura Extra di
Frutti di Bosco il

Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 340 g

3.66 €  3.11 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
More il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 340 g

3.66 €  3.11 €
10.76 € / kg

Confettura Extra di
Lamponi il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 340 g

3.23 €  2.74 €
9.5 € / kg

Confettura Extra di
Mirtilli Neri il

Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 400 g

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Miele di Castagno il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 400 g

4.96 €  4.46 €
12.4 € / kg

Miele di Millefiori il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 400 g

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Miele di Bosco il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 400 g

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Miele di Arancio il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 270 g

3.55 €  3.19 €
13.15 € / kg

Composta di Pesche
senza Pectina
Aggiunta Bio il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 270 g

3.55 €  3.19 €
13.15 € / kg

Composta di
Albicocche senza

Pectina Aggiunta Bio
il Viaggiator Goloso

-10%
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Confezione 270 g

3.55 €  3.19 €
13.15 € / kg

Composta di Arance
senza Pectina
Aggiunta Bio il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 270 g

3.77 €  3.39 €
13.96 € / kg

Composta di Fragole
senza Pectina
Aggiunta Bio il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 270 g

3.77 €  3.39 €
13.96 € / kg

Composta di Mirtilli
senza Pectina
Aggiunta Bio il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 120 g

3.66 €  1.82 €
30.5 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-50%

Confezione 150 g

6.79 €  3.23 €
45.27 € / kg

Gianduiotto Classico

-52%

Confezione 140 g

8.63 €  4.31 €
61.64 € / kg

Raffaello

-50%

Confezione 150 g

3.77 €  1.62 €
25.13 € / kg

Gianduiotto Fondente

-57%

Confezione 195 g

7.23 €  3.56 €
37.08 € / kg

Gianduiotto Classico
& Fondente

-50%

Confezione 168 g

6.79 €  3.23 €
40.42 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-52%

Confezione 192 g

8.52 €  3.78 €
44.38 € / kg

Ricciarelli Assortiti
Cioccolato Fondente

72%

-55%

confezione 90g

1.29 €  0.64 €
14.33 € / kg

Praline Limoncello

-50%

Confezione 175 g

1.78 €  1.51 €
10.17 € / kg

Classic Double Choc
Wafer al Cacao
dell'Ecuador con

Crema al Cioccolato
Wafers

-15%
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Confezione 147 g

8.63 €  4.31 €
58.71 € / kg

14 Pezzi

-50%

Confezione 45 g

1.72 €  0.75 €
38.22 € / kg

Monete di Cioccolato
al Latte 44 Gatti

-56%

Confezione 150 g

3.77 €  1.62 €
25.13 € / kg

Cuadro Quattro

-57%

Confezione 700 g

10.69 €  5.34 €
15.27 € / kg

Cioccolatini Maxi
Assortiti

-50%

Confezione 130 g

3.23 €  2.91 €
24.85 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra con Nocciola

Piemonte Igp il
Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 130 g

3.23 €  2.91 €
24.85 € / kg

Cioccolato Gianduia
con Nocciola

Piemonte Igp il
Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 225 g

2.69 €  0.96 €
11.96 € / kg

Happy Halloween

-64%

Confezione 186.3 g

3.01 €  2.36 €
16.18 € / kg

Kitkat Original Family
Pack Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 9
Snack da 20,7g

-21%

Confezione 125 g

2.69 €  0.96 €
21.52 € / kg

Choco Halloween

-64%

Confezione 315 g

1.61 €  1.29 €
5.11 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-19%

Confezione 246 g

10.79 €  6.47 €
43.86 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-40%

Confezione 320 g

3.12 €  2.47 €
9.75 € / kg

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-20%
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Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

6 Super Muffin al
Cacao con Ripieno di
Crema al Cioccolato

6 x 50 g

-20%

Confezione 45 g

1.72 €  0.75 €
38.22 € / kg

Monete di Cioccolato
al Latte Minions

-56%

Confezione 250 g

5.93 €  2.97 €
23.72 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-49%

Confezione 157 g

6.47 €  3.77 €
41.21 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-41%

Confezione 400 g

5.93 €  2.91 €
14.83 € / kg

Gianduiotti Classici

-50%

Confezione 280 g

3.01 €  1.78 €
10.75 € / kg

Starmix 7 Mini
Bustine

-40%

Confezione 250 g

5.93 €  2.97 €
23.72 € / kg

Gran Selezione

-49%

Confezione 330 g

3.77 €  3.39 €
11.42 € / kg

6 Croissant con
Granella di Zucchero
il Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 300 g

3.77 €  3.39 €
12.57 € / kg

6 Croissant il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 250 g

5.93 €  2.97 €
23.72 € / kg

Gianduiotto Classico

-49%

Confezione 200 g

3.23 €  1.61 €
16.15 € / kg

Il Boero Limoncello
Cioccolato Extra

Fondente con
Liquore al Limoncello

-50%

Confezione 200 g

3.23 €  1.61 €
16.15 € / kg

Gianduiotto e
Cremino Cioccolato

al Latte e alle
Nocciole Gianduia

-50%
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Confezione 350 g

4.31 €  2.15 €
12.31 € / kg

Gran Mix Praline
Assortite

-50%

Confezione 75 g

1.18 €  0.92 €
15.73 € / kg

Snack Gusto Bacon
U! Confronta e

Risparmia

-22%

Confezione 260 g

3.01 €  1.78 €
11.58 € / kg

Rotella

-40%

Confezione 700 g

6.46 €  4.31 €
9.23 € / kg

Special k Classic

-33%

Confezione 148 g

6.79 €  3.23 €
45.88 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-52%

Confezione 120 g

3.66 €  1.82 €
30.5 € / kg

Ricciarelli Nocciola

-50%

Confezione 45 g

1.72 €  0.75 €
38.22 € / kg

Peanuts Monete
Cioccolato al Latte

-56%

Confezione 45 g

1.72 €  0.75 €
38.22 € / kg

Hello Kitty Monete
Cioccolato al Latte

-56%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Noir Cioccolato
Fondente con

Ripieno Assortito

-50%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
e Liquore

-50%

Confezione 45 g

1.72 €  0.75 €
38.22 € / kg

Barbie Monete
Cioccolato al Latte

-56%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Golden Cioccolato al
Latte con Ripieno

Assortito

-50%
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Confezione 1 l

3.55 €  2.25 €
3.55 € / l

Frittura Croccante

-36%

Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
11.94 € / kg

Cipolline Borettane

-25%

Confezione 500 ml

4.31 €  2.47 €
8.62 € / l

Aceto di Vino da
Chianti D.O.C.G.

-42%

Confezione 60 ml

3.45 €  2.76 €
57.5 € / l

Pepper Sauce

-20%

Confezione 500 ml

4.31 €  2.47 €
8.62 € / l

Aceto di Vino da
Pinot Grigio

dell'Oltrepò Pavese
D.O.C.

-42%

Confezione 234g

7.98 €  6.36 €
34.1 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 500 ml

3.77 €  2.8 €
7.54 € / l

Bio Aceto di Mele
100% Italiane Non

Filtrato

-25%

Confezione 570 g

1.61 €  1.18 €
2.82 € / kg

Provvista Sugo

-26%

Confezione 175 g

2.8 €  1.94 €
16 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-30%

Confezione 190 g

2.75 €  2.04 €
14.47 € / kg

Pesto alla Genovese
con Basilico Fresco
Condimento e Sugo

per Pasta

-25%

Confezione 190 g

2.75 €  2.04 €
14.47 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-25%

Confezione 190 g

2.75 €  2.04 €
14.47 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 g

2.58 €  1.93 €
10.32 € / kg

Classica 250 Ml

-25%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Ketchup 275 g

-25%

Confezione 400 g

2.8 €  1.94 €
7 € / kg

Sugo Semplice con
Basilico

-30%

Confezione 112 g

2.04 €  1.5 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-26%

Confezione 112 g

2.04 €  1.5 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-26%

Confezione 112 g

2.04 €  1.5 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-26%
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Confezione 500 g

2.26 €  1.78 €
4.52 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-21%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-26%

Confezione 200 g

2.27 €  1.46 €
11.35 € / kg

Gongoli Classico

-35%

Confezione 465 g

3.12 €  2.15 €
6.71 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-31%

Confezione 500 g

2.26 €  1.78 €
4.52 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-21%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 288 g

5.71 €  4.26 €
19.83 € / kg

Mini Classico 8 x 36
g

-25%

Confezione 600 g

3.23 €  2.04 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Verdure Scelte

Surgelati

-36%

Confezione 450 g

2.04 €  1.39 €
4.53 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-31%

Confezione 300 g

3.99 €  3.13 €
13.3 € / kg

Frutti di Bosco
Surgelati

-21%

Confezione 250 g

2.37 €  1.89 €
9.48 € / kg

Chele al Sapore di
Granchio Impanate

-20%

Confezione 600 g

3.23 €  2.04 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Zucca e Carote

Surgelati

-36%

Confezione 320 g

3.94 €  3.51 €
12.31 € / kg

Farinata il Viaggiator
Goloso

-10%

Confezione 325 g

3.12 €  2.64 €
9.6 € / kg

Pizza Margherita il
Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Tenerelli Super
Ripieno al Pomodoro

e Mozzarella
Surgelati

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Tenerelli Super
Ripieno al Prosciutto

e Formaggio
Surgelati

-19%

Confezione 400 g

2.47 €  1.93 €
6.18 € / kg

Finocchi e Fette
Surgelati

-21%

Confezione 600 g

3.23 €  2.04 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Asparagi Surgelati

-36%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

2.58 €  1.61 €
6.45 € / kg

Gli Spinaci Fior di
Foglia

-37%

Confezione 300 g

5.82 €  3.98 €
19.4 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-31%

Confezione 80 g

3.55 €  2.04 €
44.38 € / kg

Porcini

-42%

Confezione 400 g

5.28 €  4.2 €
13.2 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto Zucchine e

Gamberi

-20%

Confezione 450 g

5.28 €  4.2 €
11.73 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-20%

Vaschetta 300 g

3.66 €  2.9 €
12.2 € / kg

Pennette al Salmone
Affumicato Surgelate

-20%

Confezione 450 g

5.28 €  4.2 €
11.73 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Cozze

-20%

Confezione 450 g

5.28 €  4.2 €
11.73 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Vongole

-20%

Confezione 250 g

5.28 €  4.2 €
21.12 € / kg

Bistecca di Merluzzo
Grigliata Olio Extra
Vergine di Oliva e

Rucola

-20%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

5 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-40%

Confezione 400 g

3.55 €  2.04 €
8.88 € / kg

Contorno Ortolano

-42%

Confezione 600 g

4.09 €  3.23 €
6.82 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-21%
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Vaschetta 300 g

3.66 €  2.9 €
12.2 € / kg

Spaghetti Cacio e
Pepe Surgelati

-20%

Confezione 450 g

6.15 €  3.67 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-40%

Confezione 250 g

7.44 €  5.93 €
29.76 € / kg

Bistecca di Salmone
Grigliata Olio Extra
Vergine di Oliva e

Rucola

-20%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Pomodoro
e Basilico

-50%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-50%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Erbe
Mediterranee

-50%

Confezione 600 g

3.23 €  2.58 €
5.38 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-20%

Confezione 1000 g

5.17 €  3.77 €
5.17 € / kg

Piselli Novelli

-27%

Confezione 450 g

6.25 €  4.31 €
13.89 € / kg

Cacciucco

-31%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Carte d'Or Panna

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-20%
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Confezione 365 g

4.09 €  2.15 €
11.21 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-47%

Confezione 320 g

4.09 €  2.15 €
12.78 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-47%

Confezione 355 g

4.09 €  2.15 €
11.52 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-47%

Confezione 340 g

4.09 €  2.15 €
12.03 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-47%

Confezione 330 g

4.09 €  2.15 €
12.39 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-47%

Confezione 310 g

4.09 €  2.15 €
13.19 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-47%

Confezione 335 g

4.09 €  2.15 €
12.21 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rossa alle
Verdure Grigliate

-47%

Confezione 340 g

4.09 €  2.15 €
12.03 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-47%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-35%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta e Fagioli

-35%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta e Ceci

-35%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-35%
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Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera - senza

Cereali

-35%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

6 Stecco Gelato al
Gusto Panna con

Copertura al Cacao
U! Confronta e

Risparmia

-20%

Confezione 258 g

2.8 €  2.24 €
10.85 € / kg

3 Stecco Classico U!
Confronta e
Risparmia

-20%

Confezione 258 g

2.8 €  2.24 €
10.85 € / kg

3 Stecco Mandorlato
U! Confronta e

Risparmia

-20%

Vaschetta 300 g

3.66 €  2.9 €
12.2 € / kg

Spaghetti alle
Vongole Surgelato

-20%

Confezione 390 g

5.17 €  4.09 €
13.26 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 6 x 65 g

-20%

Confezione 267 g

5.71 €  3.98 €
21.39 € / kg

Mini Pistacchio
Nocciola 6 Gelati

-30%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Crema Variegata alla
Fragola con Pezzetti

di Biscotto

-20%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Twister Fries
Seasoned

-26%

Confezione 250 g

7.98 €  6.36 €
31.92 € / kg

Filetti di Platessa

-20%

Confezione 210 g

3.12 €  2.15 €
14.86 € / kg

Fishburger di
Merluzzo

-31%

Confezione 300 g

3.99 €  3.19 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-20%
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Confezione 300 g

3.99 €  3.19 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-20%

Confezione 300 g

3.99 €  3.19 €
13.3 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-20%

Confezione 300 g

6.37 €  5.06 €
21.23 € / kg

Gamberi Indopacifici
Sgusciati Scottati e

Congelati

-20%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Miniburger
L'Originale con
Zucca, Carote e

Rosmarino Surgelato

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Cotoletta con Spinaci
Surgelato

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Miniburger
L'Originale alle

Verdure Grigliate
Surgelato

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Burger agli Spinaci
Surgelato

-25%
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Confezione 1.5 l

2.37 €  1.51 €
1.58 € / l

Succoso Arancia e
Arancia Rossa 1,5l

-36%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.63 €  2.15 €
0.4 € / l

Acqua Naturale 6 x
1,5l

-40%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

1,5 l

-19%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.15 €  1.39 €
0.72 € / l

Naturale 6 x 0,5 l

-35%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.18 €
1.15 € / l

Pesca Ice Tea 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.18 €
1.15 € / l

Limone Ice Tea 1,5 l

-31%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-25%

Imballaggio 6x1litro

5.51 €  4.31 €
0.92 € / pz

Acqua Minerale
Naturale Termale 6 x

1 l

-21%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-19%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.58 €
1.08 € / l

2 x 1,5 l

-20%

Imballaggio 2x1.5L

3.94 €  3.12 €
1.97 € / l

Original Pet 2 x 1,5 l

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.63 €  2.15 €
0.4 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 1,5 l

-40%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Ananas-cocco

-21%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-25%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Guava

-21%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Mango-maracuja

-21%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / l

Original Pet 4 x 66 Cl

-20%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.31 €
2.04 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
660 Ml X4 (Pet)

-20%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-25%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.58 €
1.08 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-20%

Imballaggio 2x1L

2.69 €  2.15 €
1.35 € / l

Original Pet

-20%
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Fiesta

-25%

Confezione 1.2 l

1.67 €  1.07 €
1.39 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-35%

Confezione 1.2 l

1.67 €  1.07 €
1.39 € / l

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-35%

Confezione 1.2 l

1.67 €  1.07 €
1.39 € / l

Chinò 1,2 l

-35%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Watermelon Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-25%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.66 €
4.16 € / l

Mela e Zenzero Bio il
Viaggiator Goloso

-14%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.66 €
4.16 € / l

Mela e Fiori di
Sambuco Bio il

Viaggiator Goloso

-14%

Confezione 750 ml

3.99 €  3.59 €
5.32 € / l

Mela Bio il Viaggiator
Goloso

-10%
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Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Gold

-26%

Confezione 70 cl

15.65 €  12.95 €
22.36 € / l

Amaro Montenegro

-17%

Confezione 70 cl

10.68 €  9.17 €
15.26 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-14%

Confezione 700 ml

12.85 €  11.54 €
18.36 € / l

Vodka

-10%

Confezione 70 cl

10.79 €  9.61 €
15.41 € / l

London Dry Gin

-10%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.57 €
16.81 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-10%

Confezione 1.5 l

4.31 €  3.88 €
2.87 € / l

Rosato Lazio Igt 1,5 l

-9%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Original

-26%

Confezione 750 ml

8.63 €  6.9 €
11.51 € / l

Toscana Igt

-20%

Confezione 33 cl

2.04 €  1.5 €
6.18 € / l

Strong Ale 7,7

-26%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.69 €
4.88 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-26%

Imballaggio 2x33cl

2.26 €  1.4 €
3.42 € / l

Ricetta Originale

-38%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 66 cl

1.72 €  1.35 €
2.61 € / l

Ichnusa

-21%

Confezione 50 cl

7.12 €  6.41 €
14.24 € / l

Limoncello Liquore di
Limone di Sorrento
I.G.P. il Viaggiator

Goloso

-9%

Confezione 75 cl

6.69 €  5.29 €
8.92 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-20%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.07 €
8.63 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Grigio Trentino

Doc

-21%

Confezione 6x25cl

4.85 €  3.88 €
3.23 € / l

Le Panaché Du
Brasseur

-20%

Confezione 75 cl

9.71 €  5.28 €
12.95 € / l

Gavi Docg

-45%

Confezione 1.5 l

4.63 €  3.23 €
3.09 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 1,5l

-30%

Confezione 750 ml

5.93 €  3.55 €
7.91 € / l

Buon Governo Rosso
Toscana Igt Governo

all'Uso Toscano

-40%

Confezione 75 cl

4.53 €  3.23 €
6.04 € / l

Bio Vino Spumante
Brut Biologico

-28%

Confezione 70 cl

10.69 €  9.17 €
15.27 € / l

Bitter Aperitivo

-14%

Confezione 750 ml

5.93 €  3.55 €
7.91 € / l

Vernaccia di San
Gimignano Docg

-40%

Confezione 50 cl

8.53 €  7.68 €
17.06 € / l

Mirto di Sardegna il
Viaggiator Goloso

-9%
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Bottiglia 750ml

6.47 €  3.23 €
8.63 € / l

Sangue di Giuda Doc

-50%

Confezione 500 ml

2.8 €  2.37 €
5.6 € / l

Hobgoblin Ipa

-15%

Bottiglia 750ml

11.87 €  5.28 €
15.83 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry Atmo

-55%

Confezione 1.2 l

1.67 €  1.07 €
1.39 € / l

Cocktail 1,2 l

-35%

Bottiglia 750 ml

6.04 €  3.23 €
8.05 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-46%

Confezione 75 cl

6.47 €  3.23 €
8.63 € / l

Pignoletto Doc Vino
Frizzante

-50%

BOTTIGLIA 750 ML

11.87 €  5.28 €
15.83 € / l

Prosecco Rose'
Spumante Doc

Treviso Brut Atmo

-55%

Confezione 75 cl

6.47 €  3.77 €
8.63 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-41%

Bottiglia 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Grignolino
A.Ghironda, 75 Cl

-30%

Confezione 0.75 l

7.98 €  4.31 €
10.64 € / l

Ribolla Gialla
Spumante Extra Dry

0,75 l

-45%

Bottiglia 750 ml

13.6 €  7.44 €
18.13 € / l

Valpolicella Ripasso
Superiore Doc Casa

al Pruno, 75 Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

6.47 €  3.23 €
8.63 € / l

Bonarda Amabile
dell'Oltrepo' Pavese

Doc, 75 Cl

-50%
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Confezione 750 ml

5.29 €  3.12 €
7.05 € / l

Terre di Chieti Igt
Passerina

-41%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.12 €
7.05 € / l

Terre di Chieti Igt
Pecorino

-41%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.12 €
7.05 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-41%

Bottiglia 750 ml

11.87 €  6.47 €
15.83 € / l

Roero Arneis Docg,
75 Cl

-45%

Bottiglia 750 ml

11.87 €  6.47 €
15.83 € / l

Nebbiolo Alba Doc,
75 Cl

-45%

Confezione 1 pz

10.79 €  5.39 €
10.79 € / pz

Trappist Quadrupel
33 Cl + Tripel 33 Cl +
Blond 33 Cl + Isid'Or
33 Cl + 1 Bicchiere

-50%
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Imballaggio 4 rotoli

4.53 €  3.56 €
4.53 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-21%

Confezione 350 g

5.29 €  4.74 €
0.02 € / g

Amido di Riso
Wh.Castl Gr 350

-10%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Sensibile Avena e
Cocco Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Rilassante Lavanda
Essenziale

Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Profumo di Borotalco
Original Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Lavanda e Iris
Rilassante

Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Idratante Classico
Bagnodoccia

-25%

Confezione 450 ml

3.77 €  2.8 €
8.38 € / l

Dermazero Alta
Tollerabilità

Bagnodoccia

-25%

Confezione 400 ml

5.28 €  4.09 €
13.2 € / l

Body Love Crema
Corpo Abbraccio

Profondo Idratazione
Profonda per Pelli

Secche

-22%

Confezione 300 ml

5.28 €  4.09 €
17.6 € / l

Body Love Seta
Preziosa Crema

Corpo Nutriente per
Tutti i Tipi di Pelle

-22%

Confezione 500 ml

5.39 €  4.31 €
10.78 € / l

Expert Couleur
Shampoo

Professionale

-20%

Cura
Persona
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Confezione 500 ml

5.39 €  4.31 €
10.78 € / l

Expert Nutrition
Shampoo

Professionale

-20%

Confezione 500 ml

5.39 €  4.31 €
10.78 € / l

Expert Reparation
Shampoo

Professionale

-20%

Confezione 50 ml

6.47 €  4.31 €
129.4 € / l

Hydra Plus Crema
Idratante Leggera

Pelli Normali o Miste

-33%

Confezione 50 ml

6.47 €  4.31 €
129.4 € / l

Hydra Plus Crema
Idratante Lenitiva

Pelli Secche o
Sensibili

-33%

Confezione 50 ml

6.47 €  4.31 €
129.4 € / l

Hydra Plus Crema-
gel Idratante
Opacizzante

-33%

Confezione 450 ml

5.39 €  4.31 €
11.98 € / l

Expert Nutrition
Balsamo

Professionale

-20%
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Confezione 700 ml

2.15 €  1.83 €
3.07 € / l

Wc Gel Candeggina

-14%

Imballaggio 3x600mL

16.19 €  10.79 €
0.01 € / pz

Power Gel Lemon 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-33%

Confezione 520 ml

3.23 €  2.58 €
6.21 € / l

- Brilla Acciaio Spray,
Detergente per

Superfici in Acciaio,
Azione Lucidante

-20%

Confezione 520 ml

3.23 €  2.58 €
6.21 € / l

- Brilla Acciaio
Crema, Detergente

per Superfici in
Acciaio, Azione

Lucidante

-20%

Confezione 500 ml

2 €  1.78 €
4 € / l

Limone Formula
Concentrata

-11%

Confezione 450 ml

2 €  1.78 €
4.44 € / l

Detersivo Piatti
Limone Verde

-11%

Confezione 1452 ml

2.47 €  1.93 €
1.7 € / l

Diluito Blu Oxygen
1,452 l

-21%

Confezione 2.200 kg

14.03 €  10.79 €
6.38 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-23%

Confezione 1452 ml

2.47 €  1.93 €
1.7 € / l

Diluito Lavanda 1,452
l

-21%

Confezione 1100 ml

3.23 €  2.47 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-23%

Confezione 1100 ml

3.23 €  2.47 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

-23%

Confezione 1100 ml

3.23 €  2.47 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-23%

Pulizia della
Casa
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Confezione 990 ml

9.71 €  7.55 €
9.81 € / l

Liquido Color 22
Lavaggi

-22%

Confezione 900 ml

9.71 €  7.55 €
10.79 € / l

Liquido Expert
Smacchiante 20

Lavaggi

-22%

Confezione 990 ml

9.71 €  7.55 €
9.81 € / l

Liquido Lavanda 22
Lavaggi

-22%

Confezione 990 ml

9.71 €  7.55 €
9.81 € / l

Liquido Classico 22
Lavaggi

-22%

Confezione 900 ml

9.71 €  7.55 €
10.79 € / l

Liquido Expert Igiene
20 Lavaggi

-22%
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Confezione 2 kg

4.31 €  3.45 €
2.16 € / kg

Croccantini per Cani
Ricche di Carni con
Manzo U! Confronta

e Risparmia

-19%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Junior 1-12 Mesi
Pollo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Manzo

-30%

Confezione 440 g

3.23 €  2.26 €
7.34 € / kg

Cat Benessere
Digestivo Trota

-30%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-28%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 100 g

0.96 €  0.7 €
9.6 € / kg

Wuoi? 4 Würstel

-27%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-15%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-15%

Vaschetta 0.400 kg

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Qualità 10+ Petto di
Pollo a Fette

-10%

Vaschetta 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  3.23 €
10.78 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-40%

Confezione 160 g

5.93 €  4.63 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-21%

Confezione 0.300 kg

4.21 €  3.23 €
14.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-23%

Vaschetta 0.300 kg

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Quandovuoi
Salamino da Griglia

0,300 Kg

-9%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Tagliata di Coppa
Suino Marinato

-15%

Confezione 2x110g

6.05 €  4.21 €
27.5 € / kg

Chef Burger
Hamburger

Delicatamente
Affumicato

-30%

Confezione 210 g

7.12 €  5.29 €
33.9 € / kg

À la Tartar Tartare di
Chianina Pronta da

Gustare 2 Pezzi

-25%

Confezione 0.210 kg

4.31 €  3.01 €
20.52 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-30%

Confezione 260 g

5.39 €  3.99 €
20.73 € / kg

Piemontese le
Piemontesine

-25%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Bacon Burger 0,204
Kg

-15%

Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

Hamburger Bio

-19%

Confezione 250 g

1.72 €  1.46 €
6.88 € / kg

Würstel Pollo e
Tacchino U!
Confronta e
Risparmia

-15%

Confezione 250 g

1.72 €  1.46 €
6.88 € / kg

Würstel Suino U!
Confronta e
Risparmia

-15%

1 confezione - circa
300g7.61 €  6.31 €

25.37 € / kg

Fettine Scelte Equino

-17%

1 confezione - circa
550g7.67 €  5.29 €

13.95 € / kg

Spiedini di Suino

-31%

1 confezione - circa
250g2.14 €  1.6 €

8.56 € / kg

Cotolette e Nodini di
Suino Nazionale C/n

-25%
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1 confezione - circa
250g2.14 €  1.6 €

8.56 € / kg

Cotolette e Nodino di
Suino Nazionale

-25%

1 confezione - circa
450g12.11 €  9.68 €

26.91 € / kg

Roast Beef Fette
Bovino Adulto

-20%

1 confezione - circa
675g12.03 €  10.57 €

17.82 € / kg

Polpa Famiglia
Bovino Adulto C/n

-12%

1 confezione - circa
525g14.12 €  11.28 €

26.9 € / kg

Roast Beef Bovino
Adulto

-20%

A peso

4.41 €  3.67 €
11.03 € / kg

Salamelle di Suino
C/n

-16%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Quandovuoi Ricci di
Petto di Pollo 0,250

Kg

-34%

1 confezione - circa
275g3.53 €  2.64 €

12.84 € / kg

Fagottini di Pollo

-25%

1 confezione - circa
325g5.79 €  5.09 €

17.82 € / kg

Scaloppe Bovino
Adulto

-12%
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Confezione 500 g

1.72 €  1.55 €
3.44 € / kg

Farine per Polenta
Taragna Istantanea

senza Glutine il
Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 330 g

2.91 €  2.15 €
8.82 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-26%

Confezione 330 g

2.15 €  1.72 €
6.52 € / kg

Ariaperta 6 Uova
Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-20%

Confezione 600 g

5.39 €  3.23 €
8.98 € / kg

Le Soffici Margherita

-40%

Confezione 600 g

5.39 €  3.23 €
8.98 € / kg

Le Soffici Cioccolato

-40%

Confezione 275 g

1.93 €  1.07 €
7.02 € / kg

Crea... Sfoglia
Rettangolare

-44%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

